
HG Bilen ApS

CVR-nr.: 38497669

Herlev Hovedgade 113
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Gökhan Bilen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HG Bilen ApS
Herlev Hovedgade 113
2730 Herlev

CVR-nr.: 38497669
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2022 – 31.12.2022 udviser et resultat på kr. -164.951, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 212.882, og en egenkapital på kr. -174.049.

Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forsat vækst på det danske marked og et resultat der er bedre på niveau med resultatet i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på restaurationsmarkedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.441.025	1.625.969
Personaleomkostninger		-1.481.607	-1.734.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-107.203	-110.138
Resultat af ordinær primær drift		-147.785	-218.538
Øvrige finansielle omkostninger		-17.166	-2.601
Ordinært resultat før skat		-164.951	-221.139
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-164.951	-221.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-164.951	-221.139
I alt		-164.951	-221.139

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		7.142	14.285
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.142	14.285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	100.060
Materielle anlægsaktiver i alt		0	100.060
Deposita		35.499	35.499
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.499	35.499
Anlægsaktiver i alt		42.641	149.844
Råvarer og hjælpematerialer		35.700	36.200
Varebeholdninger i alt		35.700	36.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.961	0
Tilgodehavender i alt		64.961	0
Likvide beholdninger		69.580	528.170
Omsætningsaktiver i alt		170.241	564.370
AKTIVER I ALT		212.882	714.214

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-224.049	-37.626
Egenkapital i alt		-174.049	12.374
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		386.931	701.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		386.931	701.840
Gældsforpligtelser i alt		386.931	701.840
PASSIVER I ALT		212.882	714.214

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret